Приложение 1

                       к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

	Главе администрации МО Белёвский район

от___________________

почтовый адрес:

________________________

дата рождения "___" __________ 19__ г.,

гражданство _______________________,

паспорт серии ________ номер _______,

выдан "______" _________ г.

___________________

(каким органом выдан)
телефон (факс) заявителя________________________

Заявление

о приобретении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

      Прошу предоставить в собственность/аренду, находящийся в муниципальной собственности земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью ______ га, с кадастровым номером ______________________ предназначенный для _________________________________________________________________
цель использования земельного участка (создание, осуществление деятельности фермерского хозяйства, его расширении)
на праве _______________________________________________________

                                               (собственность или аренда)
при условии предоставления земельного участка в собственность _________________________________________________________________

                                    ( за плату или бесплатно)
в аренду сроком на _________________________________________________
Обоснование размеров предоставляемого земельного участка ____________

_________________________________________________________________

  (число членов фермерского хозяйства, виды деятельности фермерского хозяйства)
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Соглашение, заключенное между членами фермерского хозяйства _________________________________________________________________

                                               (прилагаю или не прилагаю)
 Приложение:

1. __________________________________________________ на ______ л.

2. __________________________________________________ на ______ л.

__________________________________/    /______________________/

              (Ф.И.О.)                                                               (подпись заявителя)

"___" ________________ 20___

	Приложение 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

БЛОК – СХЕМА

административных процедур  по предоставлению муниципальной услуги

«Приобретение  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

Обращение заявителя в администрацию МО

Белёвский район

Прием заявление  и  проверка документов  в Комитете и сдача на регистрацию

Принятие решения об образовании земельного участка,

утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Постановка земельного участка на государственный кадастровый учет

Принятие решения о предоставлении земельного участка в собственность за плату  /  в  аренду

Заключение договора купли-продажи или аренды земельного участка